別紙2
2023年　　月　　日

一般社団法人Jミルク　専務理事　殿
住所
商号または名称
代表者氏名

「牛乳乳製品のインバウンド等消費拡大事業」に関する事業協力参加表明書

標記、事業に係る企画提案書を下記の通り提出します。
記
応募事業　応募する事業に○を記入。
	応募事業
(○を記入)
	No
	実施項目

	1
	訪日外国人への牛乳乳製品割引クーポンの配布

	2
	訪日外国人への空港・観光地等牛乳配布

	3
	訪日外国人への観光地等での料理・デザート等の試食・販売

	4
	輸出国での牛乳乳製品ＰＲイベント

	5
	子ども食堂等での牛乳乳製品割引クーポンの配布

添付書類：企画提案書1部

（担当者）
所属・役職

担当者氏名

電話番号･ファックス番号
E-mail
以上